



## چاپ عکس روی لیوان ویژه آقا مهندس های عزیز

**چاپ لیوان** ویژه روز مهندس یکی از پرطرفدارترین ماگ ها می باشد که بسیار مناسب هدایای مهندسان گرانقدر است. امکان چاپ عکس و متن روی این ماگ ها وجود دارد. این ماگ ها از کیفیت چاپ بسیار بالایی برخوردارند و کیفیت تصاویر چاپ شده بسیار بالا، درخشنده و جذاب می باشد. این ماگ ها چشم هر بیننده ای را به خود جلب می کنند. میتوان به جرأت گفت کمتر کسی است از دیدن این هدیه زیبا لذت نبرد. این لیوان ها به علت قیمت ارزان و چاپ عالی یکی از پرفروش ترین محصولات تبلیغاتی می باشند و همچنین هدیه ای ماندگار که تا سالها در عین جذابیت یادآور محصولات شما نیز هستند. ساختار این لیوان ها به گونه ای است که با شستشو از بین نمی رود و دوام بسیار زیادی دارد.

چاپ ماگ بخش بزرگی از خدمات **چاپ حامد** را شامل می شود. خرید لیوان های تبلیغاتی بهترین گزینه اقتصادی برای تبلیغات کالا و خدمات شما می باشد. معمولاً طرح یا لوگو دو طرف این ماگ ها چاپ می شود. شما می توانید با ارسال عکس و طرح موردنظر از خدمات چاپ ما بهره مند شوید. ما در اسرع وقت با مناسب ترین قیمت خدمات **چاپ لیوان** را به شما ارائه می دهیم.

## مزایای چاپ لیوان

- هدیه ای مناسب و ارزان قیمت
- زیبا و جذاب
- قابل شستشو
- کیفیت رنگ بالا و درخشندگی زیبا
- مناسب تبلیغات
- نوع چاپ سابلیمیشن
- در رنگهای مختلف
- جنس سرامیکی

## مشخصات کلی

جنس این لیوان از سرامیک بوده و در برابر حرارت مقاومت بسیار بالایی دارد. بسیار درخشنده بوده و از آنجا که رنگ پذیری بسیار بالایی دارد ترجیحاً توصیه میشود بعد از مصرف جای ماگ شسته شود که داخل لیوان تغییر رنگ ندهد.

## امکان چاپ تکی و تیراژ ماگ

چاپ حامد این امکان را فراهم آورده که شما عزیزان بتوانید سفارشات تکی و تیراژ خود را با مناسب ترین قیمت و بهترین کیفیت داشته باشید. ما همچنین به سراسر کشور ارسال داریم و میتوانید از منزل خود به راحتی با ثبت سفارش آنلاین از خدمات ارزنده ما بهره مند گردید.

## ابعاد قابل چاپ عکس روی لیوان

ابعاد ۲۰ در ۹,۵ سانتی متر دور تا دور ماگ قابلیت چاپ را دارد که شما می توانید با توجه به نیاز خود از این فضا استفاده کنید. همچنین برای چاپ لوگو می توانید به صورت چاپ لوگو در جلو و پشت ماگ استفاده نمایید.

## تکنولوژی چاپ عکس روی لیوان حرارتی یا جادویی



**چاپ لیوان حرارتی** با استفاده از سیستم **چاپ سابلمیشن** انجام می پذیرد. کیفیت محصولات چاپی سابلمیشن بسیار بالا بوده و دوام رنگ و درخشندگی بسیار بالایی دارند. از آنجا که **چاپ حرارتی** می باشد با شستشو و به مرور زمان رنگ رفت ندارد. رنگ کاملاً به خورد **ماگ** رفته و ماندگاری بسیار بالایی دارد.

## چاپ لیوان حرارتی یا جادویی

یکی از جذاب ترین و پرطرفدار ترین لیوان ها **چاپ لیوان حرارتی یا جادویی** می باشد. این لیوان ها در حالت عادی **مشکی** هستند و وقتی مایعات داغ داخل آنها ریخته می شود **عکس** ظاهر می شود. این لیوان ها بسیار مناسب برای **سورپرایز عزیزانتان** در مناسبت های مختلف مانند تولد، روز زن یا مرد، سالگرد ازدواج، ولنتاین، جشن فارغ التحصیلی و... می باشد.

## چاپ حامد مرکز تخصصی چاپ عکس روی لیوان حرارتی یا جادویی در مشهد

**چاپ حامد** ارائه دهنده بهترین و زیباترین **چاپ لیوان های تبلیغاتی** از جمله لیوان سرامیکی سفید، دسته و داخل رنگی، لیوان دسته قلبی، لیوان حرارتی یا جادویی، ماگ شیشه ای، ماگ اکلیلی، فنجان و... می باشد. شما می توانید با توجه به نیاز خود بهترین **ماگ** را سفارش داده و از نوشیدن در آن لذت ببرید.

همکاران ارشد ما در **چاپ حامد** همچنین خدمات:

**چاپ عکس روی تی شرت، چاپ سنگ، چاپ تابلوفرش، چاپ ساعت، چاپ یازل، چاپ کوسن، چاپ قاب کریستال، چاپ بشقاب، (ساخت انواع مهر ژلاتینی، چنדרنگ، برنجی، دسته اتومات)، طراحی و چاپ انواع بنر، کارت ویزیت، تراکت، کاتالوگ، بروشور و... و تایپ و ترجمه تخصصی متون**

را با بالاترین کیفیت و در سریع ترین زمان ممکن انجام می دهند.

WWW.HAMD.PRINTING